

Årsredovisning
för
Hurtig & Company AB
559298-9593

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Hurtig, Styrelseledamot
2026-03-24

Styrelsen för Hurtig & Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och skötsel och underhåll av grönytor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ytterligare verksamhetsinriktning inom skötsel och underhåll av grönytor har upprättats. För den kompletterande verksamheten har ett arbetsställe inrättats. Omsättning har minskat p.g.a. minskad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	926	1 526	2 097	3 082
Resultat efter finansiella poster	320	416	878	1 811
Soliditet (%)	91	88	76	75

För förändring i omsättning, se väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	871 699	324 309	1 221 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-388 000		-388 000
Balanseras i ny räkning		324 309	-324 309	0
Årets resultat			319 651	319 651
Belopp vid årets utgång	25 000	808 008	319 651	1 152 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 008
årets vinst	319 651
	1 127 659
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 289,60 kronor per aktie)	322 400
i ny räkning överföres	805 259
	1 127 659

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		926 248	1 525 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		926 248	1 525 832
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-437 363	-321 406
Personalkostnader	2	-712 938	-780 859
Summa rörelsekostnader		-1 150 301	-1 102 265
Rörelseresultat		-224 053	423 567
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		543 256	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72	-7 746
Summa finansiella poster		543 704	-7 302
Resultat efter finansiella poster		319 651	416 265
Resultat före skatt		319 651	416 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-91 956
Årets resultat		319 651	324 309

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 614 000

1 554 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 614 000

1 554 000

Summa anläggningstillgångar

1 614 000

1 554 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

133 582

64 439

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

120 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 970

10 058

Summa kortfristiga fordringar

143 552

194 497

Kassa och bank

Kassa och bank

107 577

232 989

Summa kassa och bank

107 577

232 989

Summa omsättningstillgångar

251 129

427 486

SUMMA TILLGÅNGAR

1 865 129

1 981 486

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

808 008

871 699

Årets resultat

319 651

324 309

Summa fritt eget kapital

1 127 659

1 196 008

Summa eget kapital

1 152 659

1 221 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

676 174

676 174

Summa obeskattade reserver

676 174

676 174

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 716

12 792

Skatteskulder

0

14 525

Övriga skulder

16 580

56 987

Summa kortfristiga skulder

36 296

84 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 865 129

1 981 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 554 000	1 444 000
Tillkommande fordringar	60 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 614 000	1 554 000
Utgående redovisat värde	1 614 000	1 554 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-22

Stockholm

Oskar Hurtig
Oskar Hurtig
Ordförande
2026-03-22

Gustav Nielsen
Gustav Nielsen
2026-03-22